
Про внесення зміни до Складу комісії з визначення підприємств, установ і організацій, які є критично
важливими для забезпечення потреб Збройних Сил України, інших військових формувань в особливий
період (за посадами)

dep_1009 від 2024.08.02

Статус: Акт чинний

Версія від: 2 серпня 2024

Набуття чинності:

2 серпня 2024 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

02.08.2024 № 526

Про внесення зміни до Складу комісії з визначення підприємств, установ і організацій, які є

критично важливими для забезпечення потреб Збройних Сил України, інших військових

формувань в особливий період (за посадами)

Відповідно до Закону України “Про центральні органи виконавчої влади”, Положення про

Міністерство оборони України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 26

листопада 2014 року № 671 (у редакції постанови Кабінету Міністрів України від 19 жовтня 2016 

року № 730), НАКАЗУЮ:

1. Абзац чотирнадцятий Складу комісії з визначення підприємств, установ і організацій, які є

критично важливими для забезпечення потреб Збройних Сил України, інших військових

формувань в особливий період (за посадами), затвердженого наказом Міністерства оборони

України від 05 липня 2024 року № 453, викласти в такій редакції:

“секретар Комісії - головний спеціаліст відділу взаємодії з галузями економіки в оборонній сфері

управління супроводження розвитку оборонних технологій Головного управління забезпечення

супроводження життєвого циклу озброєння та військової техніки.”.

2. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

#/document/17125846
#/document/17212440
#/document/17212440
#/document/17238585
#/document/17238585


Тимчасово виконуючий обов’язки

Міністра оборони України генерал-лейтенант
І. Гаврилюк


